Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Библиотека Красносельского сельского поселения»

П Р И К А З

« 08 »  ноября 2023 г.                                                                            № 19-П

О проведении независимой оценки качества условий оказания услуг

в муниципальном бюджетном учреждении культуры

 «Библиотека Красносельского сельского поселения»

 В соответствии с проведением в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения» (МБУК БКСП) независимой оценки качества условий оказания услуг (НОК), приказываю:
Назначить ответственной за проведение НОК в МБУК БКСП директора учреждения - Бузину Ксению Александровну;

  Провести НОК в МБУК БКСП в срок до 30 ноября 2023 г. в минимальном количестве пользователей 50 человек;
В срок до 10.11.2023 г. опубликовать на официальном сайте МБУК БКСП объявление с действующей ссылкой и кюаркод на анкету НОК.
В срок до 10.11.2023 г. разместить  в помещении МБУК БКСП объявление о необходимости прохождения анкетирования для получателей услуг;
Общее руководство и контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Библиотека

Красносельского сельского поселения»

                   К.А. Бузина